ת"פ 52864-03-14 מדינת ישראל נ' כ'
כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ד' י' כ'

הנאשם

גזר דין

1. ביום 17 ספטמבר 2014 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת
חבלה של ממש כלפי בן זוג לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10/6/12 תקף הנאשם את אשתו הגברת ל' כ' (להלן: "המתלוננת")
וגרם לה חבלה של ממש. על פי עובדות כתב האישום, בעקבות ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת הרים הנאשם
בפניה המתלוננת את הכה הנאשם ואז הנאשם של בחולצתו תפסה המתלוננת מאיימת. בתנועה באוויר ידו את
ודחף אותה באמצעות ידיו.

הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מהיום על עבירה של אלימות כלפי בת זוג.

ב. 200 שעות שירות לתועלת הציבור במנהל קהילתי "בוכרים".

ג. צו מבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם הוזהר כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ או המבחן יידון עונשו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.